FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 # 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-04-24 RAMON ANTONIO GARCIA CALLE CC (X) NIT () CE () No. 98662823
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CL 78 86 41 19999999 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
TKIE59 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan ahz gl
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2008 10001770918 2008-02-13 Blanco Diesel IN1MG4E2520780364
No. Motor Tipo Motor Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
ZD30151646K DIESEL 525558 14 Sl () NO (X)

2025-04-245TiK1659108:33]

Suspensién (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 89.60 Derecha 77.90 Izquierda 50.60 Derecha 59.50 40 %
Frenos
Mﬁwgm Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
e jordo 334500 628100 N |Sel 291000  ss61.00 N 13.00 30 %
52.40 50 % Ejo 2 Ejo 2
izquierdo 2197.00 4261.00 N |Derecho 2544.00 4900.00 N 13.60 30 %
Eficaca  Minimo  Unidad 52 N O[Ee3,, N %
_mnﬁc_am rdo N W_mmhn:o N %
9.02* 18 % 5 =
e5 N Eje 5 N %
Izquierdo Derecho o
Desviacién lateral
4 Foy Had He’ ek e 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Luces altas [CUMPLE Desempafiador CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Cojinerla [CUMPLE Terminales CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Eje4 llanta derecha ICUMPLE Retrovisores ICUMPLE
Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Llanta de repuesto ICUMPLE Soportes ICUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Promedio de Tiempo [CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Banderola CUMPLE Pisos CUMPLE |Estado Tubos Escape CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE |Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE
Luz placa CUMPLE Sefales de advertencia [CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Pito ICUMPLE EJe3 Rin Derecho CUMPLE
Direccionales CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Eje2 llanta Izqulerda CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Anclaje de Balerla ICUMPLE
Bastidor CUMPLE Tijeras ICUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Puertas ICUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Triangulos CUMPLE Reversa ICUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Pernos CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Cruceta CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE EjeS llanta derecha CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Luz interna CUMPLE Tacos CUMPLE |
[ |Espejos CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Aseo General CUMPLE
Gato CUMPLE Botiquin [CUMPLE Resortes o Ballestas %
Ejed Rin Izquierdo CUMPLE Ventanillas ICUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Eje3 llanta derecha ICUMPLE Extintor CUMPLE
CUMPLE Eje4 llanta Izqul; [CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivo de velocldad CUMPLE |Indicadores de tablero e %
CUMPLE Luces bajas ICUMPLE —]
/
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES

G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

\/au? %f)ﬂ /

Al GUIRR
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de e

Tecnimagq Ingenierfa S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecéanica)

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 3.26

Eje lzquierda | derecha
Ejet 3.00 3.20
Eje2 3.21 3.10

misiones contaminantes.
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